
 

Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_______________   

КАРАР 

№ __________ 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Пестречинского  

муниципального района от 09.01.2020 №1 «Об 

организации и условиях оплаты труда руководителей 

и специалистов централизованных бухгалтерий, 

главных бухгалтеров и бухгалтеров Муниципальных 

бюджетных и казенных учреждений  (за исключением 

должностей, отнесенных к должностям 

муниципальной службы) в Пестречинском 

муниципальном районе» 

 

В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда 

руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий, главных 

бухгалтеров и бухгалтеров, и руководствуясь постановлением Кабинета Министров 

Республики Татарстан от 5 августа 2020 года №655 «О повышении должностных 

окладов работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не 

распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной 

сферы», Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района от 09.01.2020 №1 «Об организации и условиях оплаты 

труда руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий, главных 

бухгалтеров и бухгалтеров Муниципальных бюджетных и казенных учреждений  (за 

исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальной службы) в 

Пестречинском муниципальном районе» следующие изменения: 

В пункте 2. Положения «Об организации и условиях оплаты труда 

руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий, главных 

бухгалтеров и бухгалтеров Муниципальных бюджетных и казенных учреждений  (за 

исключением должностей, отнесенных к должностям муниципальной службы) в 

Пестречинском муниципальном районе» индексировать размер должностных  

окладов в 1,03 раза;. 

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2020 

года. 

Документ создан в электронной форме. № 1349 от 22.09.2020. Исполнитель: Товкалев Г.П.
Страница 1 из 3. Страница создана: 21.09.2020 10:33



3. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте 

Пестречинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

   

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района                                       А. В. Хабибуллин 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1349 от 22.09.2020. Исполнитель: Товкалев Г.П.
Страница 2 из 3. Страница создана: 21.09.2020 10:33



Лист согласования к документу № 1349 от 22.09.2020 
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами 
Согласование инициировано: 21.09.2020 10:34 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Кашапов И.М.  Согласовано 
21.09.2020 - 12:55  

- 

2 Товкалев Г.П.  Согласовано 
21.09.2020 - 14:32  

- 

3 Павлова С.М.  Согласовано 
22.09.2020 - 10:10  

- 

Тип согласования: последовательное  

4 Хабибуллин А.В.  Подписано 
22.09.2020 - 13:39  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1349 от 22.09.2020. Исполнитель: Товкалев Г.П.
Страница 3 из 3. Страница создана: 22.09.2020 13:47


